
BOGOSLUŽ NI RED 

Maš e, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), še oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Ž UPNIJE S KOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka. Odgovarja Matej 
Naštran, z upnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-poš ta: zupnija.škofja.loka@rkc.ši | 
| Spletna štran: http://zupnija-škofja-loka.rkc.ši | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: ponedeljek 8.00 - 9.00 in petek 17.00 - 18.00. Na praznike in počitnice ni uradnih ur.| 

 

»Dragi bratje in sestre, z globoko žalostjo moram sporo-
čiti smrt našega svetega očeta Frančiška. Zjutraj ob 7.35 
se je rimski škof Frančišek vrnil v Očetovo hišo. Vse svoje 
življenje je posvetil služenju Gospodu in Njegovi Cerkvi«. 

S temi besedami je kardinal Farrell naznanil smrt papeža 
Frančiška na velikonočni ponedeljek, 21. aprila 2025. 

Molimo za pokoj duš e pokojnega papez a. 
Maša zadušnica za papeža Frančiška bo v naši 
župnijski cerkvi v torek, 6. maja, ob 19. uri. 

Molimo tudi za Cerkev in za novega papez a po 
Jezušovem in Marijinem Srcu. Takoj ko tiskovni 
urad Svetega sedeža oziroma Slovenske Škofovske 
konference objavi novico o izvolitvi novega papeža, 
se po vseh cerkvah zvoni z vsemi zvonovi 15 minut. 
—————————— 

Spet kliče nas venčani maj 
k Mariji v nadzemeljski raj. 
Cvetlice dobrave 
si venčajo glave, 
raduje se polje in gaj, 
raduje se polje in gaj.
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2. VELIKONOČNA 
(BELA)  NEDELJA 

BOŽJEGA USMILJENJA  

700  

800  

1000 
1900 

-za z upljane in dobrotnike  
++štarš i Ivanuš ic ; +Janko Bergant, obl. 
++štarš i  Dolenec (Vinharje) in štarš i Prevodnik (Brode 3)  
c. Brezmadežne: šklep 9dn. k Boz jemu ušmilj. 

28. 4.,   
ponedeljek 

Ludvik Marija Grignion 
Monfortski, duhovnik 

1900  +Pavla Leš njak, 7. dan 
+Terezija in Franc Oreš nik; +Cirila Obed  

29. 4.,   
torek  

Katarina Sienska, 
cerkvena učiteljica 

700  

1900  
-po namenu 
+Mira Ponikvar; +Katarina in Pavel Lavrinec 

30. 4., šreda Pij V., papež 1900  ++Lajnarjevi; +Joz e Kovac  (Žminec 3) 

1.  5.,  
c etrtek 

JOŽ EF DELAVEC 
in začetek šmarnic 

800  

100 0  

1900 

-v zahvalo (M.I.) 
Valterski vrh: -za blagošlov pri delu; ++Jakopcovi 
+Miro Habjan, obl. 

2. 5.,  
prvi petek Atanazij, c. uč. 

70 0  

1900 
-v c ašt Prešvetemu Jezušovemu Srcu  
+Marija Gaber, 30. dan; ++Guzelj in Puštovrh 

3. 5.,  
prva sobota Filip in Jakob, apostola 

700  
180 0  
1900 

-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu 
-molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Mira in Lovro Dolinar; +Jozo Budimir, 7. dan 

4. 5. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

 

3. VELIKONOČNA 

NEDELJA 
 

Florijan, mučenec 

700  

800  

1000  

1000  

1800 

-za z upljane in dobrotnike  
+Janko in Ivanka Kandiz ;  +Marija Bergant 
+Mira Ponikvar 
Sv. Florijan: -ob zavetniku in za blagošlov pri delu 
Sv. Ožbolt: š marnice 

5. 5.,   
ponedeljek Gotard, škof 1900  +Franc iš ka Mrak, obl. in Matija Prevodnik 

+Nez a in Ivan Žiherl, obl.

6. 5.,   
torek  Dominik Savio, dijak 700  

1900  
-za šrec no zadnjo uro (SB)  
+papež Frančišek; +Marija Pungerl  

7. 5., šreda  Gizela, opatinja 
170 0  

1900  

 

Sv. Lovrenc: -za varštvo in blagošlov pri delu 
+Ivan Miklavc ic , obl. 
+Franc iš ka in Alojz S ink ml. in št., obl. 

8.  5.,  c et. 
Obletnica posvetitve 
ljubljanske stolnice 

1900 
+Matejka in Franc Horvat; +Franc iš ka 
Peternelj, obl. ter Joz e in Ivanka Peternelj 

9. 5.,  
petek  

Izaija, prerok 1900 
+Duš an S mid in šorodniki  
+Anton Ješ e ml., obl.  

10. 5.,  
šobota Job, svetopisemski mož 

700  

1900  

-za Boz ji blagošlov in varštvo (P) 
+Alojzija in Milan Koš enina, obl. 

11. 5. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

 

4.  VELIKONOČNA  

NEDELJA  - DOBREGA 

PASTIRJA 
 

Aleksander, papež 

700  

800  

1000  

 
1800  

1900 

-za z upljane in dobrotnike  
+Tadej Županc; ++Meguš arjevi in Ješenovc evi 
+Dominik Mac ek in Joz e Dolenc, obl. 
+Jana Krz iš nik; +Lovro in Marica Pec nik, obl. 
Bodovlje: š marnice 
molitev pri kostnici v Lipici 

ŽUPNIJSKA KARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-poš ta: karitaš.škofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

 

'Malo usmiljenja naredi 
svet manj hladen in 
bolj pravičen.' 
 

'Da spremenimo svet, moramo 
biti dobri do tistih, ki nam 
tega ne morejo povrniti.' 

papež Frančišek 
  —-   —-   —-   —-   —-   —-   —-   —-   —-   —-   —-    

Upanje živimo lahko samo 
kot romarji, ki ne branijo 
svojih okopov in ne gradijo 
trdnjav, ampak kot sopotniki 
z istim ciljem  rasti v ljubezni. 
 

https://siol.net/novice/svet/besede-papeza-franciska-ki-jih-svet-ne-bo-nikoli-pozabil-660690
https://siol.net/novice/svet/besede-papeza-franciska-ki-jih-svet-ne-bo-nikoli-pozabil-660690


 
 
  

2. VELIKONOČNA NEDELJA– BOŽJEGA USMILJENJA  

 

⚫ Bog vam povrni za vša voš c ila, velikoduš ne darove in šodelovanje ob Veliki noc i!  
 

⚫ Daneš je nedelja Boz jega ušmiljenja. Jezušovo razodetje š. Favštini: »Hočem, 
da je praznik Božjega usmiljenja zatočišče vseh duš, pribežališče vseh grešnikov. Ta 
dan bom razodel polnost svojega usmiljenja. Kdor bo ta dan opravil sveto spoved in 
prejel sveto obhajilo, bo dobil popolno odpuščanje grehov in kazni za grehe. Naj se 
nihče ne boji priti k meni, čeprav so njegovi grehi še tako veliki. Hočem, da praznik 
mojega usmiljenja slovesno obhajate prvo nedeljo po veliki noči. Povej ranjenim lju-
dem, da se morajo zateči k mojemu usmiljenemu Srcu in dal jim bom svoj mir. «    
 

⚫    Molimo za pokojnega papez a Franc iš ka - maš a zaduš nica zanj bo v 
naš i z upniji v torek, 6. maja, ob 19. uri v z upnijški cerkvi. Molimo tudi 
za izvolitev novega papez a po Jezušovem in Marijinem Srcu.  
 
 

⚫ V c etrtek bo  1. maj - PRAZNIK SVETEGA JOŽEFA 
DELAVCA, zavetnika delavcev. Radi še mu priporoc ajmo 
za blagošlov pri delu, za dobro druz in, Cerkve, 
naroda in c loveš tva.  
Svete maš e bodo: ob 8. in 19. uri v župnijski cerkvi, 
ob 9. uri zaobljubljena maš a z up. Stara Loka v Sopotnici   
in ob 10. uri na Valterškem vrhu.  
 

⚫ V c etrtek bo tudi ZAČETEK ŠMARNIC. Prvi dan vši pridemo v z upnijško 
cerkev, za razpored med delavniki pa glejte na našlednji štrani. 
 

⚫  V c etrtek in petek bova DUHOVNIKA OBHAJALA STAREJS E in BOLNE. 
 

⚫ Prvi petek in prva sobota šta v tem tednu. Pridite k šveti maš i, v šoboto pa 
ob 18. uri v z upnijško cerkev k molitvi v zadoš c evanje za grehe in v tolaz bo  
Jezušovemu in Marijinemu šrcu, ob 20.15 pa k šlavljenju v kapucinško cerkev. 
 

⚫ V nedeljo, 4. maja, bo po švetih maš ah Ema Bergant predštavila odpravo v 
okviru projekta POTA letoš poleti na Madagaškar in še priporoc ila za podporo.  
To nedeljo bo tudi šveta maš a na Sv. Florijanu bo ob 10. uri.  
Ob 18. uri vabljeni k S MARNICAM na Sv. Oz bolt, ob 19.30 pa                   
k MOLITVI ZA MIR (pred Najšvetejš im) v z upnijško cerkev v S kofji Loki.  

 
 

 

 
 

 
 

3. VELIKONOČNA NEDELJA  

 

⚫  Smo v mešecu maju. Vabljeni k šmarnicam: v z upnijški cerkvi in tudi na 
nekaterih podruz nicah (razen c etrtkov, ko pridemo vši v z upnijško cerkev in 
nedelj, ko še zberemo škupaj na eni od podruz nic):  
ob  17. uri bodo š marnice  v Breznici (š t. 11); 
ob 18. uri pri cerkvi na Sv. Andreju, na Sv. Oz boltu, v Bodovljah in v Brodeh;            
ob 19. uri pa pri Marijini kapelici v Logu (š t.5) in š šveto maš o                                                 
                       v ŽUPNIJSKI CERKVI sv. Jakoba v Škofji Loki. 
   

V z upnijško cerkev pridite ob 18.50, da razdelimo šodelovanje. Veroukarji še 
udelez ite všaj polovico š marnic (všaj 15x), otroci, ki bošte priš li všaj 25x, pa bošte 
v šoboto, 7. junija, š li na nagradni izlet. K š marnicam vabljeni vši Marijini c aštilci! 
 

⚫ V tem tednu bo zopet redni verouk.  
  

⚫  Jutri bo pric etek tedna molitve za duhovne poklice - od 5. do 11. maja.   
Molimo za nove duhovne poklice in za novega papez a. 
 

⚫ V petek, 9. maja, ob 20h vabljeni na DOBRODELNI KONCERT naše 
Župnijske Karitas v kapucinško cerkev šv. Ane. Dobrodoš li. 
 

⚫  V šoboto, 10. maja, PO šveti maš i, ki še pric ne ob 19. uri,                                  
ŽENSKI PEVSKI ZBOR vabi na KONCERT OB 10. LETNICI DELOVANJA v 
z upnijško cerkev šv. Jakoba. Vabljeni! 
 

⚫ V šoboto bo zopet VEČER ZA MLADE - med nami bo bogošlovec Luka Anz ic . 
 

⚫ Prihodnjo nedeljo, 11. maja, bo NEDELJA DOBREGA PASTIRJA - sklep 
tedna molitve za duhovne poklice. Pri maš i ob 8h in 10h še nam bo 
predštavil bogoslovec Luka Anžič.  Pri maš i ob 10. uri bošte šodelovali 
veroukarji 1. r. s starši.  Pri všeh  nedeljških maš ah bo darovanje - 
OFER za STROŠKE OZNANIL. Bog vam povrni! Ob 18h bodo škupne 
š marnice v Bodovljah. Ob 19h pa bo molitev pri koštnici v Lipici. Pridite molimo. 

 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA  
PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

-1. maj: ZA DUHOVNE POKLICE, 

- 8. maj: ZA DRUŽINE. 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČ druga 
nedelja ob 15. uri pri kapucinih. 

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG je      
1. in 3. nedeljo - 1. nadstr. župnišča. 

4. 5. 2025 27. 4. 2025 

 

POT LUČI (VIA LUCIS) 
je velikonoc na poboz nošt, ki ima 
14. poštaj (tako kot KRIŽ EV POT
– VIA CRUCIS) in naš vodi po      
dogodkih od vstajenja do binkošti 
ter v naš krepi vero v vstalega 
Jezusa in vodi k udeležbi v         
poslanstvu Cerkve. 

Svete maše ZA BLAGOSLOV PRI DELU 
oziroma t.i. urne maše, obhajamo š 
proš njo Bogu, za varštvo pred 
neurji in drugimi naravnimi    
nešrec ami. Ž vero še udelez imo 
švete maš e za naš  kraj. Doma imejmo 
blagošlovljeno vodo š katero        
pokropimo med molitvijo ob hudi uri. 

https://natalijapodjavorsek.splet.arnes.si/?p=1559


MOLITEV PO VASEH in SOSESKAH - V MESECU MAJU:  
 
-Log in Valterski vrh: v torek, 6. maja, ob 19h - Log 2             
(kontakt Vida Demšar in Sabina Ponikvar); 
 

-Brode in Gabrk: se srečajo zopet v juniju. Povabljeni k šmarnicam.
(kontakt Tinca Prevodnik in Stanka Prevodnik); 
 

-Sveti Florijan in Sopotnica: V sredo 21. maja, ob 19h pri Pivkovih, 
Sopotnica 16 (kontakt Miran Pivk); 
 

-Breznica in Gabrovo: v sredo 7. maja, ob 18h (po urni maši) pri 
Mežnarju - Šink. Breznica 17 (kontakt Vida Habjan); 
 

-Zminec: v petek 30. maja, ob 19h pri Arharjevi kapeli 
(kontakt Romana Hafnar) 
 

-Bodovlje: v ponedeljek, 12. maja, ob 18h - v cerkvi skupaj s 
šmarnicami (kontakt Katja Nastran); 
 

-Sv. Ožbolt: v petek, 9. maja, ob 20.30 pri Hribovc  
(kontakt Slavi Marolt in Andreja Božnar); 
 

-Sv. Andrej: v ponedeljek, 26. maja, ob 16.30 (pred sveto mašo) 
 v cerkvi (kontakt Boštjan Krmelj); 
 

-Sv. Barbara: v soboto, 7. maja, ob 8.30 (pred sveto) mašo v cerkvi
(kontakt Marija Potrebuješ); 
 

-Puštal: v torek, 13. maja, ob 20h - Bernik, Puštal 101a                        
(kontakt Majda Bernik); 
 

-Poljanska c. in Grajska pot, Kopališka in Mesto (Spodnji, Mestni in 

Cankarjev trg, Studenec, Fužinska, Klobovsova in Blaževa ul.):                         
nedeljo, 11. maja , ob 19. uri pri Lepem znamenju v Kopališki ulici 
(kontakt Helena Kožuh); 
 
-Pod Plevno, Koširjeva, Stara c., Suška, Sorška in Demšarjeva c.: 
v soboto, 17. maja, ob 20.15 – pri križu (kontakt Martin Krajnik); 
 
-Vincarje, Kapucinski trg in Novi svet: v četrtek, 8. maja, ob 17h -  
Vincarje 19 (kontakt Ema Oblak); 
 

-Partizanska, Šolska, Kamnitnik, Nad Plevno, Potočnikova,   
Tavčarjeva in Kidričeva c.: v ponedeljek, 5. maja, ob 18h -    
Šolska ul. 13A (kontakt Marjanka Pretnar).  

KRIŽEV POT V MNOGIH OBLIKAH 

KRIŽEV POT NA HRIBEC in RAZSTAVA O PAVLU BERNIKU 

Na postne nedelje smo ob 14.30 molili 
križev pot na Hribec. Prav lepo je, ko 
se povežemo domačini, sodelavci, 
skavti, pa verniki iz sosednjih župnij 
(Žabnica, Sveti Duh, Reteče, Suha). 
Letos smo bili veseli tudi romarjev iz 
Pirnič.  

Ob 25. obletnici smrti Pavla Bernika, 
salezijanca, rojaka iz Puštala, slovenskega 
misijonarja z indijsko dušo, po       
križevem potu pa smo si lahko v cerkvi 
Svetega Križa na Hribcu ogledali     
razstavo o njegovem življenju in delu. 

 

KRIŽEV POT V KOČEVSKEM ROGU 

6. aprila smo imeli dekanijski križev pot v  
Kočevski Rog. V dveh avtobusih so bili  
poleg štirih duhovnikov prisotni farani iz    
Žirov, Gorenje vasi, Svetega Duha, Suhe,  
Reteč in Škofje Loke. Z molitvijo v  
Kočevskem Rogu smo se spominjali  
mučeništva številnih naših rojakov, ki so tam 
pred 80. leti umrli nasilne smrti.  

 

KRIŽEV POT PO MESTU NA VELIKI PETEK 

Vsako leto se na križevem potu po 
mestu ustvari posebna duhovna 
energija, ki nas udeležence uvede v 
skupno in osebno poglobitev v  
skrivnosti velikonočnega tridnevja in 
Jezusovega darovanja življenja za nas. 
Lepo je, ko skupaj hodimo kot bra-
tje in sestre, saj se obreda udeležijo 
od najmlajših do najstarejših in si na 
poti med seboj tudi pomagamo. 


